

" L K A AMADA ANAYASA HUKUKU HOCALARIMIZIN YER ALDI I B L M KURULU OLU TURULARAK BA TAN A A IYA TUTARLI, M LL , YERL , S V L B R ANAYASANIN YAPILMASIYLA LG L B R TASLAK MET N ORTAYA KOYULACAK"

17.2.2021

Grup Ba kanvekili Muhammet Emin Akba o lu, gündeme ili kin de erlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı.

Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an'ın, yeni anayasa konusunda kamuoyuna ve siyasi partilere açık ça rıda bulundu unu hatırlatan Akba o lu, yeni anayasa konusunda dört a amalı bir yol haritasının söz konusu oldu unu söyledi.

lk olarak "Yeni Anayasa Bilim Kurulu" olu turulaca ını bildiren Akba o lu, "Anayasa hukuku hocalarımızın yer aldı ı, ba tan a a ıya tutarlı, milli, yerli, sivil bir anayasanın yapılmasıyla ilgili bir taslak metin ortaya konulacak. Bu taslak metin, Cumhur ttifakı'nı olu turan AK Parti ve MHP'nin siyasi de erlendirmeleriyle, bütün muhalefet partileri ve sivil toplum kurulu larıyla mutlaka enine boyuna tartı ılacak ve son halini alacak. Üçüncü a amada da Meclise, milletvekillerinin takdirine sunulacak. 600 milletvekilinin tamamı bu teklife 'Evet' dese dahi mutlaka milli iradenin sahibi olan aziz milletimizin referandumla onayına sunulacak." ifadelerini kullandı.

Bu dört a amanın, Cumhurba kanı Erdo an'ın ortaya koydu u "2023'ü, Cumhuriyetimizin 100. yılını yeni, sivil, demokratik bir anayasayla taçlandıracağız" ça rısının ete kemi e büründürülmü bir hali olaca ını vurgulayan Akba o lu, "Bu süreçler; demokratik, özgürlükçü, sivil, tutarlı, Türkiye'nin devlet-millet kayna masını tam manasıyla tesis edecek. nsanlarımızın özgürlü üne, güvenli ine, refahına gerçekten vesile olacak. Türkiye Cumhuriyeti'nin ampionlar liginde yer almasını sa layacak. Türkiye'yi muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkaracak. Örnek alınabilecek bir anayasa hazırlayıp milletimizin onayına sunmak istiyoruz." diye konu tu.

Akba o lu, yeni, sivil anayasa çalı malarının effaf, milletin gözü önünde gerçekle tirilece ini, gizli kapaklı ekilde, millettten kopuk ve ne oldu u belli belirsiz birtakım çalı malarla yürütülmeyece ini ifade etti.

Cumhurba kanı Erdo an'ın, yeni anayasa konusunda effaf, sivil, tutarlı ve milletin bütününü kucaklayan samimi bir ça rısı oldu unu hatırlatan Akba o lu, unları kaydetti:

"Bu ça rının mutlaka bütün partiler tarafından de erlendirilmesi gerekir. Onlar, 'Biz bu

a rıya 'Evet' demiyoruz. Kendi bildi imiz yolda yryece iz.' derler, bu davete kulaklarını, gnllerini tıkarlarsa biz Cumhuriyetifakı olarak bu alı mayı yapaca ız ve kamuoyunun bilgisine de net ekilde sunaca ız. Teklifimiz, in Allah ok ynl ekilde btn toplum kesimlerinin kanaatlerini alacak ekilde, katılımcı, demokratik bir ekilde milli, yerli bir anayasanın te ekkl ekinde olu acak. Hem milletimizin hem de devletimizin kırmızı izgilerini, olmazsa olmazlarını mutlaka ortaya koyacak. Bu manada en geni katılımla, en tutarlı, gzel, isabetli ve yzyıllara sari bir metni ortaya koyacak, niteli i haiz olacak. Bu kapsamda iddialı bir hukuki metin olacak. Hem yerli ve milli bir anlayı la hem de evrensel anlamda da btn insanlı a hitap edebilecek."



AK PARTİ